

## Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.12 2016, CES 30/2016 (dále jen „Smlouva“) uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

### Smluvní strany

#### Státní fond dopravní infrastruktury

Se sídlem: Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Hořelícou, ředitelem  
IČ: 70856508  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

#### B&P INTERIÉRY s.r.o.

Se sídlem: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz  
Zastoupená: Davidem Blažkem, jednatelem  
IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

vedeny společnou vůlí upravit některá ustanovení Smlouvy uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s článkem X, bodem 10.3 Smlouvy, tento dodatek č. 1, na jehož základě se mění Smlouva takto:

### Článek I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je, v souladu s článkem III, bodu 3.3 Smlouvy, rozšíření předmětu smlouvy o dodatečný materiál a stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností v průběhu provádění díla a byla odsouhlasena objednatel. Ceny za dodatečný materiál a práce jsou stanoveny v souladu s přílohou č. 2 Smlouvy.

Předmětem tohoto dodatku je tento materiál a stavební práce:

ČP	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	<b>Vyžádané vícepráce celkem v Kč bez DPH</b>				<b>36 362,12</b>
	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>2 180,00</b>
1	D+M Elektrických rozvodů včetně vypínače	kpt	1,000	500,00	500,00
2	D+M Rozvodnice pro 6 pozic povrchová, + 1 jistič 20A	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>5 840,12</b>
3	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	9,500	21,00	199,50
4	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	12,400	31,60	391,84
5	Montáž otvoru pro rozvodnou skříň SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	456,00	456,00
6	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 45 mm profil CD+UD deska 1x12,5 bez TI	m2	9,500	490,00	4 655,00
7	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,165	835,00	137,78
	<b>Truhlářské</b>				<b>20 950,00</b>
8	D+M Šatní skříň ve 4.NP – šatna náměstek, + truh. Úpravy	kpt	1,000	19 500,00	19 500,00
9	Jednorázová sleva na: D+M Šatní skříň ve 4.NP – šatna ve velikosti V 2,2 m x š 1,415 x H 0,6 m	sleva	1,000	-2 210,00	-2 210,00
10	Úprava šatní skříňe + drobné truhlářské práce	kpt	1,000	700,00	700,00
11	Skříňka kuchyňská spodní š.vh. 360x870x420, 1.police	kus	1,000	2 960,00	2 960,00
	<b>Zednické práce vnitřní</b>				<b>6 468,00</b>
12	Vyrovnání nerovných stěn	m2	32,340	200,00	6 468,00
	<b>Malby</b>				<b>924,00</b>
13	Malba ostatní - s vysokou bělostí, kryvostí, ořeruvzdorností s matným vzhledem, vhodný do kanceláří, 1x penetrace + 2 nátěry, bílá	m2	13,200	52,00	686,40
14	Oškrábání malby v místnostech do výšky 3,7m	m2	13,200	18,00	237,60

1.2 Ostatní ujednání Smlouvy změnami uvedenými v tomto dodatku nedotčena zůstávají v platnosti beze změny.

## Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

**Za objednatele:**

V Praze dne .....

**Za zhotovitele:**

V Praze dne .....

.....  
**Státní fond dopravní infrastruktury**

Ing. Zbyněk Hořelica

ředitel

.....  
**B&P INTERIÉRY s.r.o.**

David Blažek

jednatel